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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 663131 GIANESE MATTIA1 SCHERMA MOGLIANO07/05/08

 679734 CALABRÒ LORENZO2 PISASCHERMA19/02/08

 690971 IAQUINTA EMANUELE3 FRASCATI SCHERMA25/04/08

 668272 PANAZZOLO MARCO4 COMINI PADOVA14/01/08

 668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/04/08

 684501 MARTINELLI MARCO6 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE07/01/08

 686792 VIANELLO SAMUELE7 CIRCOLO SCHERMA MESTRE24/09/08

 668818 PARCHI EDOARDO8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/04/08

 669007 ADDATO MAURO9 FRASCATI SCHERMA01/01/08

 670709 BORSOI ZENO10 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/03/08

 662714 DI RUSSO MANFREDI11 FRASCATI SCHERMA17/11/08

 691340 SINOPOLI JOAN12 FRASCATI SCHERMA18/02/08

 685502 TOGNELLI GIANLUIGI13 FIDES LIVORNO23/09/08

 678081 APRILE EDOARDO14 SCHERMA MODICA11/02/08

 671313 TURELLI ANDREA15 SCHERMABRESCIA25/12/08

 679702 BONAVITA ALESSANDRO16 CLUB SCHERMA SALERNO30/06/08

 677000 RICHIARDI FILIPPO17 CLUB SCHERMA TORINO05/08/08

 668027 DI STEFANO TANCREDI18 CUS CATANIA07/01/08

 686419 MARINETTI MICHELE PIETRO19 CUS CATANIA26/03/08

 671861 ARCAINI RICCARDO20 SCHERMABRESCIA14/02/08

 704509 FENNER GEORG FRIEDRICH21 MILANOSCHERMA srl10/10/08

 674122 PAOLETTI RICCARDO22 SCHERMA VITTORIA PORDENONE05/09/08

 680141 BARSOTTI SERGIO23 PISASCHERMA15/06/08

 687069 CUPO PAOLO FEDERICO24 CLUB SCHERMA SALERNO13/01/08

 669688 D'ALESSIO FILIPPO25 DLF VENEZIA19/07/08

 684529 MAGLI FRANCESCO26 CLUB SCHERMA TORINO22/11/08

 674817 COLLINI NICOLO'27 DLF VENEZIA29/10/08

 685379 MARINO IAN28 FRASCATI SCHERMA09/10/08

 685762 FUSCO CRISTIANO29 FIDES LIVORNO01/11/08

 695890 LA PENNA CARLO30 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE11/05/08

 695551 GAROFALO RUBEN31 PISASCHERMA17/04/08

 682216 MARCHESI PIETRO32 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI07/11/08

 669935 PINOTTI MATTEO33 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO18/01/08

 674234 ZARRILLI JACOPO34 CDS MANGIAROTTI04/06/08

 672789 PEREGO FLAVIO ALESSANDRO35 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/11/08

 685444 CATTANI LORENZO36 FIDES LIVORNO11/07/08

 685519 ZANITTI TOMMASO37 UDINESE SCHERMA03/10/08

 683888 FIORETTI MARCO38 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI20/03/08

 675157 DALL'AVA GUALTIERO39 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/12/08

 693031 COREZZOLA GIACOMO40 CLUB SCHERMA LEONESSA15/07/08

 693043 SERIOLI GIACOMO BAO41 SCHERMABRESCIA07/04/08

 674631 TENTORI ALESSANDRO42 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA29/05/08

 669828 MENCIASSI MARCO43 CLUB SCHERMA LUCCA TBB28/10/08

 669288 ROCCHINI EPHRAM44 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA21/09/08

 675253 ROCCHI SEBASTIANO45 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA25/07/08

 687541 BERNARDESCHI FILIPPO46 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO03/10/08

 671889 BINI GUIDO47 PISASCHERMA15/01/08

 686786 FANELLI ANDREA48 CIRCOLO SCHERMA MESTRE25/11/08

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 3 Mod.F.02



03/12/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Brescia (BS) - 1° p. Gran Prix Joy of Moving FM-FF

1° p. Gran Prix Joy of Moving FM-FF -14

Allievi/Allieve 64 18:36Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668808 OLIVETTI LUIGI49 CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA23/02/08

 682050 NENCINI DUCCIO50 CLUB SCHERMA LUCCA TBB25/11/08

 694546 CRISTOFANETTI LORENZO51 CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA08/05/08

 688797 FASSINOTTI GIANCARLO52 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST07/10/08

 698088 SAMMARRO GIUSEPPE53 PLATANIA SCHERMA22/03/08

 677609 TERLIZZI DAVID54 CLUB SCHERMA SALERNO01/04/08

 678611 SALVADORI DARIO55 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/08/08

 680416 MEASSO MARCO56 DLF VENEZIA11/01/08

 666177 MAINO ANDREA57 CUNEO SCHERMA ACADEMY30/09/08

 693072 VOMIERO ANDREA58 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA10/06/08

 712626 GESSNER NICOLAS59 Federazione GERMANIA15/09/08

 673063 BOGI JACOPO60 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA12/10/08

 675008 BOTTACIN GIOVANNI61 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO30/03/08

 675729 ABATE LEONARDO62 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG02/10/08

 712625 NEUSCHAEFER FELIX63 Federazione GERMANIA05/06/08

 672259 CUCCA DAVIDE64 CUS CAGLIARI27/11/08

 683806 GIURDANELLA GIORGIO65 SCHERMA MODICA23/05/08

 685246 BUSCEMA MARCO66 SCHERMA MODICA27/09/08

 683564 GULOTTA EFREM67 DLF VENEZIA13/05/08

 694062 ZANIN RICCARDO68 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA11/04/08

 684592 SANTANIELLO RICCARDO69 CUS SIENA02/04/08

 697927 MINTO EDOARDO70 SCHERMA MOGLIANO22/05/08

 694681 FUSCO DOMENICO71 SCHERMISTICA LUCANA13/03/08

 677694 FINI CHIOCCIOLI LORENZO72 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA19/07/08

 675111 VERDENELLI LUCA73 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA10/06/08

 693439 CAPPELLETTI LUCA LORENZO74 SCHERMA DESIO12/06/08

 670338 GIUSTI LORENZO75 FRASCATI SCHERMA30/09/08

 679374 CONTIN ISAIA76 RIVIERA SCHERMA13/03/08

 692975 SONCIN RAMON77 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST19/08/08

 669920 AURIEMMA CARLO LAM THANH78 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/07/08

 682661 DI STEFANO EMILIO GIUSEPPE79 CLUB SCHERMA ASSOCIATI31/07/08

 695866 NOSTRI LUCA80 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/08/08

 693146 VITI ALESSANDRO81 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA03/09/08

 675724 MASALA MARCO82 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE17/05/08

 676987 FLORULLI VINCENZO83 MANTOVA SCHERMA08/02/08

 674974 ALBANESI RICCARDO84 CDS MANGIAROTTI31/03/08

 690915 FARDIN GIOVANNI85 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO27/06/08

 682031 DONATI BRANDO86 CIRCOLO SCHERMA ARETINO05/03/08

 693402 FAVERO LORENZO87 SCHERMA MOGLIANO16/01/08

 685048 INVERNIZZI IACOPO88 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN04/06/08

 688021 VITALE EMANUELE89 CLUB SCHERMA CHIVASSO24/08/08

 677116 RUOPPOLO LUCA90 PENTAMODENA04/09/08

 697392 FADDA GIORGIO91 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/08/08

 674701 VISCIGLIO ANDREA92 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/07/08

 674228 REGINA ENDY KAROL93 CDS MANGIAROTTI28/03/08

 675789 PAGNUCCO LEONARDO94 SOCIETA SCHERMA PORDENONE08/12/08

 693925 TAMBORRINI SIMONE95 CLUB SCHERMA CHIVASSO07/03/08

 680944 BAROSI GREGORIO96 CDS MANGIAROTTI18/01/08

 668642 BAROCCI FRANCESCO97 CLUB SCHERMA ANCONA10/09/08
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 693035 FRASSINE FILIPPO98 CLUB SCHERMA LEONESSA16/11/08

 680714 CROSTA GREGORIO99 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO17/08/08

 672853 TONGIANI TOMMASO ELIA100 MALASPINA MASSA26/07/08

 674758 ARIOLI FEDERICO101 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/01/08

 699125 ANGELINI CRISTIANO102 CLUB SCHERMA ARIMINUM08/07/08

 690967 BECIANI EMANUELE103 FRASCATI SCHERMA22/08/08

 686417 GRASSO ANTONIO104 CUS CATANIA22/11/08

 691883 BERGESE RAYAN105 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO14/11/08

 697949 GIANNI EDOARDO106 CLUB SCHERMA ROMA26/11/08

 682664 CASALEGNO DARIO107 CLUB SCHERMA ASSOCIATI26/06/08

 687597 ROSSI RICCARDO108 SCHERMA DESIO28/04/08

 701541 TOZZO MIRKO109 MANTOVA SCHERMA23/10/08

 682485 TOGLIANI FEDERICO110 MANTOVA SCHERMA29/08/08

 707506 ROSIGNOLO FILIPPO111 CUS CAGLIARI09/09/08

 687733 GIURLANI GUIDO112 CLUB SCHERMA LUCCA TBB12/06/08

 702585 INGROSSO GRAZIANO113 FRASCATI SCHERMA05/08/08
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GIANESE MATTI - TVMOG (Mogliano Veneto)

GAROFALO RUBE - PISCH (Pisa)

BARSOTTI SERG - PISCH (Pisa)

DI RUSSO MANF - RMFRC (Frascati)

ARCAINI RICCA - BSSCA (Bergamo)

TOGNELLI GIAN - LICS (Livorno)

MARINO IAN - RMFRC (Frascati)

MARTINELLI MA - SSSAS (Sassari)

RICHIARDI FIL - TOCS (Torino)

TURELLI ANDRE - BSSCA (Bergamo)

MAGLI FRANCES - TOCS (Torino)

PANAZZOLO MAR - PDCOM (Padova)

BORSOI ZENO - TVCS (Treviso)

D'ALESSIO FIL - VEDLF (Venezia)

FUSCO CRISTIA - LICS (Livorno)

DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)

ADDATO MAURO - RMFRC (Frascati)

LA PENNA CARL - VAGAL (Gallarate)

CUPO PAOLO FE - SACS (Salerno)

VIANELLO SAMU - VEMES (Venezia)

CALABRÒ LOREN - PISCH (Pisa)

COLLINI NICOL - VEDLF (Venezia)

APRILE EDOARD - RGMOD (Modica)

DI STEFANO TA - CTCUS (Catania)

MARINETTI MIC - CTCUS (Catania)

BONAVITA ALES - SACS (Salerno)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

FENNER GEORG  - MISCH (Milano)

PAOLETTI RICC - PNVIT (Pordenone)

SINOPOLI JOAN - RMFRC (Frascati)

MARCHESI PIET - VRBEN (Verona)

IAQUINTA EMAN - RMFRC (Frascati)
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15

GIANESE MATTI - TVMOG (Mogliano Veneto)

DI RUSSO MANF - RMFRC (Frascati)

TOGNELLI GIAN - LICS (Livorno)

MARTINELLI MA - SSSAS (Sassari)

TURELLI ANDRE - BSSCA (Bergamo)

PANAZZOLO MAR - PDCOM (Padova)

BORSOI ZENO - TVCS (Treviso)

DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)

ADDATO MAURO - RMFRC (Frascati)

VIANELLO SAMU - VEMES (Venezia)

CALABRÒ LOREN - PISCH (Pisa)

APRILE EDOARD - RGMOD (Modica)

BONAVITA ALES - SACS (Salerno)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

SINOPOLI JOAN - RMFRC (Frascati)

IAQUINTA EMAN - RMFRC (Frascati)

15

13

12

15

4

15

8

15

12

15

15

8
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15

4

15

GIANESE MATTI - TVMOG (Mogliano Veneto)

MARTINELLI MA - SSSAS (Sassari)

PANAZZOLO MAR - PDCOM (Padova)

DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)

VIANELLO SAMU - VEMES (Venezia)

CALABRÒ LOREN - PISCH (Pisa)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

IAQUINTA EMAN - RMFRC (Frascati)

15

5

15

5

11

15

12

15

GIANESE MATTI - TVMOG (Mogliano Veneto)

PANAZZOLO MAR - PDCOM (Padova)

CALABRÒ LOREN - PISCH (Pisa)

IAQUINTA EMAN - RMFRC (Frascati)

15

12

15

12

GIANESE MATTI - TVMOG (Mogliano Veneto)

CALABRÒ LOREN - PISCH (Pisa)

15

13

P.1 04:15-MAROTTA F.

P.2 04:15-FREZZA P.

P.3 04:15-RAMOLINI P.

P.4 04:15-BORDIERI G.

P.5 04:15-CARLASSARE A.

P.6 04:15-LAURIA L.

P.7 04:15-FERRANTE A.

P.8 04:15-LOSSO A.

P.9 04:15-IANDOLO F.

P.10 04:15-BURCHI G.

P.11 04:15-FUNARO L.

P.12 04:15-CURTI B.

P.13 04:15-BIZZI S.

P.14 04:15-CAMPAGNA M.

P.15 04:15-DE COL D.

P.16 04:15-RAMOLINI P.

P.2 04:40-MAROTTA F.

P.4 04:40-DE COL D.

P.6 04:40-PIERUCCI S.

P.8 04:40-CURTI B.

P.11 04:40-BURCHI G.

P.13 04:40-FUNARO L.

P.15 04:40-LAURIA L.

P.17 04:40-BIZZI S.

P.4 05:25-IANDOLO F.

P.8 05:25-FUNARO L.

P.13 05:25-NATELLA E.

P.17 05:25-DE COL D.

P.17 06:00-MAROTTA F.

P.Podio 06:25-FUNARO L.

P.8 06:00-LAURIA L.

GIANESE MATTI - TVMOG (Mogliano Veneto)
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 64

GIANESE MATTIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

SALVADORI DARIO-PICIO (Pisa)

 15

 9
GIANESE MATTIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  1
P. 15:45CURTI BEATRICE (ITA)1

 33

 32

GAROFALO RUBEN-PISCH (Pisa)

CATTANI LORENZO-LICS (Livorno)

 15

 14
GAROFALO RUBEN-PISCH (Pisa)F  2
P. 16:00NATELLA EMILIANO (SACS)1

 17

 81

BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)

BOTTACIN GIOVANNI-TVCS (Treviso)

 15

 4
BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)F  3
P. 15:45IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)2

 49

 16

ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)

DI RUSSO MANFREDI-RMFRC (Frascati)

 5

 15
DI RUSSO MANFREDI-RMFRC (Frascati)F  4
P. 16:00IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)2

 9

 56

ARCAINI RICCARDO-BSSCA (Bergamo)

CRISTOFANETTI LORENZO-ANCSM (Osimo)

 15

 2
ARCAINI RICCARDO-BSSCA (Bergamo)F  5
P. 15:45CARLASSARE ALICE (ITA)3

 41

 24

COREZZOLA GIACOMO-BSLEO (Brescia)

TOGNELLI GIANLUIGI-LICS (Livorno)

 7

 15
TOGNELLI GIANLUIGI-LICS (Livorno)F  6
P. 16:00MAROTTA FRANCESCO (VEMES)3

 25

 89

MARINO IAN-RMFRC (Frascati)

NEUSCHAEFER FELIX-EEGER (Comune non specificato)

 15

 1
MARINO IAN-RMFRC (Frascati)F  7
P. 15:45ESPOSITO FABIO (ITA)4

 57

 8

FASSINOTTI GIANCARLO-TORAM (Torino)

MARTINELLI MARCO-SSSAS (Sassari)

 7

 15
MARTINELLI MARCO-SSSAS (Sassari)F  8
P. 16:00ESPOSITO FABIO (ITA)4

 5

 69

RICHIARDI FILIPPO-TOCS (Torino)

VOMIERO ANDREA-PDANT (Padova)

 15

 6
RICHIARDI FILIPPO-TOCS (Torino)F  9
P. 15:45FERRANTE ARISTIDE (ITA)5

 37

 28

DALL'AVA GUALTIERO-VAPPR (Busto Arsizio)

TURELLI ANDREA-BSSCA (Bergamo)

 6

 15
TURELLI ANDREA-BSSCA (Bergamo)F  10
P. 16:00FERRANTE ARISTIDE (ITA)5

 21

 44

MAGLI FRANCESCO-TOCS (Torino)

SERIOLI GIACOMO BAO-BSSCA (Bergamo)

 15

 7
MAGLI FRANCESCO-TOCS (Torino)F  11
P. 15:45BURCHI GINEVRA (ITA)6

 76

 12

BOGI JACOPO-SIELS (Colle di Val d Elsa)

PANAZZOLO MARCO-PDCOM (Padova)

 7

 15
PANAZZOLO MARCO-PDCOM (Padova)F  12
P. 16:00FUNARO LEONARDO (RMFRC)6

 13

 52

BORSOI ZENO-TVCS (Treviso)

FANELLI ANDREA-VEMES (Venezia)

 15

 8
BORSOI ZENO-TVCS (Treviso)F  13
P. 15:45COMITINI COSTANZA (MIGIR)7

 45

 20

TENTORI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

D'ALESSIO FILIPPO-VEDLF (Venezia)

 8

 15
D'ALESSIO FILIPPO-VEDLF (Venezia)F  14
P. 16:00COMITINI COSTANZA (MIGIR)7

 29

 36

FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)

FIORETTI MARCO-TRCS (Terni)

 15

 8
FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)F  15
P. 15:45FREZZA PIETRO (ITA)8

 68

 4

MAINO ANDREA-CNACC (Cuneo)

DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)

 10

 15
DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)F  16
P. 16:00GUARNACCIA NICOLA (ITA)8
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 62

ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)

TERLIZZI DAVID-SACS (Salerno)

 15

 7
ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)F  17
P. 15:45BALLIRANO MARIA VITTORIA (ITA)9

 35

 30

ZANITTI TOMMASO-UDASU (Udine)

LA PENNA CARLO-VAGAL (Gallarate)

 12

 15
LA PENNA CARLO-VAGAL (Gallarate)F  18
P. 15:45CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)10

 19

 46

CUPO PAOLO FEDERICO-SACS (Salerno)

MENCIASSI MARCO-LUTBB (Lucca)

 15

 6
CUPO PAOLO FEDERICO-SACS (Salerno)F  19
P. 15:45FUNARO LEONARDO (RMFRC)11

 51

 14

BINI GUIDO-PISCH (Pisa)

VIANELLO SAMUELE-VEMES (Venezia)

 8

 15
VIANELLO SAMUELE-VEMES (Venezia)F  20
P. 15:45LOSSO ANNA CHIARA (ITA)12

 11

 54

CALABRÒ LORENZO-PISCH (Pisa)

OLIVETTI LUIGI-ANCSM (Osimo)

 15

 5
CALABRÒ LORENZO-PISCH (Pisa)F  21
P. 15:45CALDARULO ANDREA (ITA)13

 86

 22

ABATE LEONARDO-FIRAG (Firenze)

COLLINI NICOLO'-VEDLF (Venezia)

 5

 15
COLLINI NICOLO'-VEDLF (Venezia)F  22
P. 15:45AFFEDE FABRIZIO (RMCS)14

 27

 91

APRILE EDOARDO-RGMOD (Modica)

CUCCA DAVIDE-CACUS (Cagliari)

 15

 11
APRILE EDOARDO-RGMOD (Modica)F  23
P. 15:45DE COL DANIELE (VEFOS)15

 70

 6

GESSNER NICOLAS-EEGER (Comune non specificato)

DI STEFANO TANCREDI-CTCUS (Catania)

 9

 15
DI STEFANO TANCREDI-CTCUS (Catania)F  24
P. 15:45SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)16

 7

 58

MARINETTI MICHELE PIETRO-CTCUS (Catania)

SAMMARRO GIUSEPPE-CZPLA (Platania)

 15

 5
MARINETTI MICHELE PIETRO-CTCUS (Catania)F  25
P. 15:45BIZZI SEBASTIANO (ITA)17

 39

 26

BONAVITA ALESSANDRO-SACS (Salerno)

ZARRILLI JACOPO-MIMAN (Milano)

 15

 4
BONAVITA ALESSANDRO-SACS (Salerno)F  26
P. 15:45BORDIERI GRETA (FIRAG)18

 23

 42

PINOTTI MATTEO-BGPOL (Bergamo)

PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)

 8

 15
PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)F  27
P. 15:45MAROTTA FRANCESCO (VEMES)19

 55

 10

NENCINI DUCCIO-LUTBB (Lucca)

FENNER GEORG FRIEDRICH-MISCH (Milano)

 4

 15
FENNER GEORG FRIEDRICH-MISCH (Milano)F  28
P. 15:45LAURIA LORENZ (RMFRC)20

 15

 50

PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenone)

BERNARDESCHI FILIPPO-PINAV (Cascina)

 15

 7
PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenone)F  29
P. 15:45DI GUARDO ELEONORA (RGMOD)21

 47

 18

ROCCHINI EPHRAM-FIACC (Firenze)

SINOPOLI JOAN-RMFRC (Frascati)

 6

 15
SINOPOLI JOAN-RMFRC (Frascati)F  30
P. 15:45RAMOLINI PIERFRANCESCO (ITA)22

 31

 34

PEREGO FLAVIO ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

MARCHESI PIETRO-VRBEN (Verona)

 10

 15
MARCHESI PIETRO-VRBEN (Verona)F  31
P. 15:45GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)23

 66

 2

MEASSO MARCO-VEDLF (Venezia)

IAQUINTA EMANUELE-RMFRC (Frascati)

 8

 15
IAQUINTA EMANUELE-RMFRC (Frascati)F  32
P. 15:45NATELLA EMILIANO (SACS)24
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 128

GIANESE MATTIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

-

 0

 0
GIANESE MATTIA-TVMOG (Mogliano Veneto)H  1
P.

 65

 64

CAPPELLETTI LUCA LORENZO-MIDES (Desio)

SALVADORI DARIO-PICIO (Pisa)

 1

 15
SALVADORI DARIO-PICIO (Pisa)H  2
P. 15:00CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)1

 33

 96

GAROFALO RUBEN-PISCH (Pisa)

BAROSI GREGORIO-MIMAN (Milano)

 15

 6
GAROFALO RUBEN-PISCH (Pisa)H  3
P. 15:15CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)1

 97

 32

BAROCCI FRANCESCO-ANCS (Ancona)

CATTANI LORENZO-LICS (Livorno)

 4

 15
CATTANI LORENZO-LICS (Livorno)H  4
P. 15:30RAMOLINI PIERFRANCESCO (ITA)1

 17

 112

BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)

GIURLANI GUIDO-LUTBB (Lucca)

 15

 5
BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)H  5
P. 15:00FUNARO LEONARDO (RMFRC)2

 81

 48

BOTTACIN GIOVANNI-TVCS (Treviso)

ZANIN RICCARDO-VICS (Vicenza)

 15

 10
BOTTACIN GIOVANNI-TVCS (Treviso)H  6
P. 15:15FUNARO LEONARDO (RMFRC)2

 49

 80

ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)

ALBANESI RICCARDO-MIMAN (Milano)

 15

 6
ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)H  7
P. 15:00COMITINI COSTANZA (MIGIR)3

 113

 16

INGROSSO GRAZIANO-RMFRC (Frascati)

DI RUSSO MANFREDI-RMFRC (Frascati)

 3

 15
DI RUSSO MANFREDI-RMFRC (Frascati)H  8
P. 15:15COMITINI COSTANZA (MIGIR)3

 9

 120

ARCAINI RICCARDO-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
ARCAINI RICCARDO-BSSCA (Bergamo)H  9
P.

 73

 56

AURIEMMA CARLO LAM THANH-BGPOL (Bergamo)

CRISTOFANETTI LORENZO-ANCSM (Osimo)

 6

 15
CRISTOFANETTI LORENZO-ANCSM (Osimo)H  10
P. 15:00BURCHI GINEVRA (ITA)4

 41

 88

COREZZOLA GIACOMO-BSLEO (Brescia)

RUOPPOLO LUCA-MOPEN (Modena)

 15

 10
COREZZOLA GIACOMO-BSLEO (Brescia)H  11
P. 15:15BURCHI GINEVRA (ITA)4

 105

 24

BERGESE RAYAN-CNCS (Cuneo)

TOGNELLI GIANLUIGI-LICS (Livorno)

 6

 15
TOGNELLI GIANLUIGI-LICS (Livorno)H  12
P. 15:00BALLIRANO MARIA VITTORIA (ITA)5

 25

 104

MARINO IAN-RMFRC (Frascati)

GRASSO ANTONIO-CTCUS (Catania)

 15

 4
MARINO IAN-RMFRC (Frascati)H  13
P. 15:15BALLIRANO MARIA VITTORIA (ITA)5

 89

 40

NEUSCHAEFER FELIX-EEGER (Comune non specificato)

BUSCEMA MARCO-RGMOD (Modica)

 15

 4
NEUSCHAEFER FELIX-EEGER (Comune non specificato)H  14
P. 15:00BIZZI SEBASTIANO (ITA)6

 57

 72

FASSINOTTI GIANCARLO-TORAM (Torino)

SONCIN RAMON-TORAM (Torino)

 1

 0R
FASSINOTTI GIANCARLO-TORAM (Torino)H  15
P. 15:156

 121

 8

-

MARTINELLI MARCO-SSSAS (Sassari)

 0

 0
MARTINELLI MARCO-SSSAS (Sassari)H  16
P.
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 5

 124

RICHIARDI FILIPPO-TOCS (Torino)

-

 0

 0
RICHIARDI FILIPPO-TOCS (Torino)H  17
P.

 69

 60

VOMIERO ANDREA-PDANT (Padova)

FUSCO DOMENICO-PZLUC (Potenza)

 15

 3
VOMIERO ANDREA-PDANT (Padova)H  18
P. 15:00CALDARULO ANDREA (ITA)7

 37

 92

DALL'AVA GUALTIERO-VAPPR (Busto Arsizio)

VISCIGLIO ANDREA-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 7
DALL'AVA GUALTIERO-VAPPR (Busto Arsizio)H  19
P. 15:15CALDARULO ANDREA (ITA)7

 101

 28

ARIOLI FEDERICO-MIBRE (Bresso)

TURELLI ANDREA-BSSCA (Bergamo)

 10

 15
TURELLI ANDREA-BSSCA (Bergamo)H  20
P. 15:00BORDIERI GRETA (FIRAG)8

 21

 108

MAGLI FRANCESCO-TOCS (Torino)

ROSSI RICCARDO-MIDES (Desio)

 15

 2
MAGLI FRANCESCO-TOCS (Torino)H  21
P. 15:15BORDIERI GRETA (FIRAG)8

 85

 44

INVERNIZZI IACOPO-MIPIT (Milano)

SERIOLI GIACOMO BAO-BSSCA (Bergamo)

 0

 15
SERIOLI GIACOMO BAO-BSSCA (Bergamo)H  22
P. 15:00AFFEDE FABRIZIO (RMCS)9

 53

 76

SANTANIELLO RICCARDO-SICUS (Siena)

BOGI JACOPO-SIELS (Colle di Val d Elsa)

 13

 15
BOGI JACOPO-SIELS (Colle di Val d Elsa)H  23
P. 15:15AFFEDE FABRIZIO (RMCS)9

 117

 12

-

PANAZZOLO MARCO-PDCOM (Padova)

 0

 0
PANAZZOLO MARCO-PDCOM (Padova)H  24
P.

 13

 116

BORSOI ZENO-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
BORSOI ZENO-TVCS (Treviso)H  25
P.

 77

 52

VITI ALESSANDRO-SIELS (Colle di Val d Elsa)

FANELLI ANDREA-VEMES (Venezia)

 6

 15
FANELLI ANDREA-VEMES (Venezia)H  26
P. 15:00FERRANTE ARISTIDE (ITA)10

 45

 84

TENTORI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

FAVERO LORENZO-TVMOG (Mogliano Veneto)

 15

 6
TENTORI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)H  27
P. 15:15FERRANTE ARISTIDE (ITA)10

 109

 20

TOZZO MIRKO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

D'ALESSIO FILIPPO-VEDLF (Venezia)

 3

 15
D'ALESSIO FILIPPO-VEDLF (Venezia)H  28
P. 15:00CARLASSARE ALICE (ITA)11

 29

 100

FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)

TONGIANI TOMMASO ELIA-MSMAL (Massa)

 15

 2
FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)H  29
P. 15:15CARLASSARE ALICE (ITA)11

 93

 36

REGINA ENDY KAROL-MIMAN (Milano)

FIORETTI MARCO-TRCS (Terni)

 9

 15
FIORETTI MARCO-TRCS (Terni)H  30
P. 15:00CURTI BEATRICE (ITA)12

 61

 68

FINI CHIOCCIOLI LORENZO-FIACC (Firenze)

MAINO ANDREA-CNACC (Cuneo)

 10

 15
MAINO ANDREA-CNACC (Cuneo)H  31
P. 15:15CURTI BEATRICE (ITA)12

 125

 4

-

DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)

 0

 0
DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)H  32
P.
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 3

 126

ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)H  33
P.

 67

 62

GIUSTI LORENZO-RMFRC (Frascati)

TERLIZZI DAVID-SACS (Salerno)

 3

 15
TERLIZZI DAVID-SACS (Salerno)H  34
P. 15:00FREZZA PIETRO (ITA)13

 35

 94

ZANITTI TOMMASO-UDASU (Udine)

PAGNUCCO LEONARDO-PNSCP (Pordenone)

 15

 5
ZANITTI TOMMASO-UDASU (Udine)H  35
P. 15:15FREZZA PIETRO (ITA)13

 99

 30

CROSTA GREGORIO-VAPPR (Busto Arsizio)

LA PENNA CARLO-VAGAL (Gallarate)

 4

 15
LA PENNA CARLO-VAGAL (Gallarate)H  36
P. 15:00GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)14

 19

 110

CUPO PAOLO FEDERICO-SACS (Salerno)

TOGLIANI FEDERICO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 15

 5
CUPO PAOLO FEDERICO-SACS (Salerno)H  37
P. 15:15GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)14

 83

 46

DONATI BRANDO-ARCS (Arezzo)

MENCIASSI MARCO-LUTBB (Lucca)

 6

 15
MENCIASSI MARCO-LUTBB (Lucca)H  38
P. 15:00DE COL DANIELE (VEFOS)15

 51

 78

BINI GUIDO-PISCH (Pisa)

MASALA MARCO-SSSAS (Sassari)

 15

 5
BINI GUIDO-PISCH (Pisa)H  39
P. 15:15DE COL DANIELE (VEFOS)15

 115

 14

-

VIANELLO SAMUELE-VEMES (Venezia)

 0

 0
VIANELLO SAMUELE-VEMES (Venezia)H  40
P.

 11

 118

CALABRÒ LORENZO-PISCH (Pisa)

-

 0

 0
CALABRÒ LORENZO-PISCH (Pisa)H  41
P.

 75

 54

NOSTRI LUCA-MIBRE (Bresso)

OLIVETTI LUIGI-ANCSM (Osimo)

 14

 15
OLIVETTI LUIGI-ANCSM (Osimo)H  42
P. 15:00IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)16

 43

 86

GULOTTA EFREM-VEDLF (Venezia)

ABATE LEONARDO-FIRAG (Firenze)

 13

 15
ABATE LEONARDO-FIRAG (Firenze)H  43
P. 15:15IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)16

 107

 22

CASALEGNO DARIO-ATCSA (Asti)

COLLINI NICOLO'-VEDLF (Venezia)

 1

 15
COLLINI NICOLO'-VEDLF (Venezia)H  44
P. 15:00LOSSO ANNA CHIARA (ITA)17

 27

 102

APRILE EDOARDO-RGMOD (Modica)

ANGELINI CRISTIANO-RNARI (Rimini)

 15

 3
APRILE EDOARDO-RGMOD (Modica)H  45
P. 15:15LOSSO ANNA CHIARA (ITA)17

 91

 38

CUCCA DAVIDE-CACUS (Cagliari)

GIURDANELLA GIORGIO-RGMOD (Modica)

 15

 11
CUCCA DAVIDE-CACUS (Cagliari)H  46
P. 15:00MAROTTA FRANCESCO (VEMES)18

 59

 70

MINTO EDOARDO-TVMOG (Mogliano Veneto)

GESSNER NICOLAS-EEGER (Comune non specificato)

 5

 15
GESSNER NICOLAS-EEGER (Comune non specificato)H  47
P. 15:15MAROTTA FRANCESCO (VEMES)18

 123

 6

-

DI STEFANO TANCREDI-CTCUS (Catania)

 0

 0
DI STEFANO TANCREDI-CTCUS (Catania)H  48
P.
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 7

 122

MARINETTI MICHELE PIETRO-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
MARINETTI MICHELE PIETRO-CTCUS (Catania)H  49
P.

 71

 58

CONTIN ISAIA-VERIV (Venezia)

SAMMARRO GIUSEPPE-CZPLA (Platania)

 8

 9
SAMMARRO GIUSEPPE-CZPLA (Platania)H  50
P. 15:00SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)19

 39

 90

BONAVITA ALESSANDRO-SACS (Salerno)

FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)

 15

 4
BONAVITA ALESSANDRO-SACS (Salerno)H  51
P. 15:15SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)19

 103

 26

BECIANI EMANUELE-RMFRC (Frascati)

ZARRILLI JACOPO-MIMAN (Milano)

 6

 15
ZARRILLI JACOPO-MIMAN (Milano)H  52
P. 15:00PIERUCCI SIMONA (ITA)20

 23

 106

PINOTTI MATTEO-BGPOL (Bergamo)

GIANNI EDOARDO-RMCS (Roma)

 15

 3
PINOTTI MATTEO-BGPOL (Bergamo)H  53
P. 15:15PIERUCCI SIMONA (ITA)20

 87

 42

VITALE EMANUELE-TOCHI (Chivasso)

PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)

 5

 15
PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)H  54
P. 15:00DI GUARDO ELEONORA (RGMOD)21

 55

 74

NENCINI DUCCIO-LUTBB (Lucca)

DI STEFANO EMILIO GIUSEPPE-ATCSA (Asti)

 15

 7
NENCINI DUCCIO-LUTBB (Lucca)H  55
P. 15:15DI GUARDO ELEONORA (RGMOD)21

 119

 10

-

FENNER GEORG FRIEDRICH-MISCH (Milano)

 0

 0
FENNER GEORG FRIEDRICH-MISCH (Milano)H  56
P.

 15

 114

PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenone)

-

 0

 0
PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenone)H  57
P.

 79

 50

FLORULLI VINCENZO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

BERNARDESCHI FILIPPO-PINAV (Cascina)

 9

 15
BERNARDESCHI FILIPPO-PINAV (Cascina)H  58
P. 15:00LAURIA LORENZ (RMFRC)22

 47

 82

ROCCHINI EPHRAM-FIACC (Firenze)

FARDIN GIOVANNI-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 15

 14
ROCCHINI EPHRAM-FIACC (Firenze)H  59
P. 15:15LAURIA LORENZ (RMFRC)22

 111

 18

ROSIGNOLO FILIPPO-CACUS (Cagliari)

SINOPOLI JOAN-RMFRC (Frascati)

 4

 15
SINOPOLI JOAN-RMFRC (Frascati)H  60
P. 15:00ESPOSITO FABIO (ITA)23

 31

 98

PEREGO FLAVIO ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

FRASSINE FILIPPO-BSLEO (Brescia)

 15

 3
PEREGO FLAVIO ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)H  61
P. 15:15ESPOSITO FABIO (ITA)23

 95

 34

TAMBORRINI SIMONE-TOCHI (Chivasso)

MARCHESI PIETRO-VRBEN (Verona)

 6

 15
MARCHESI PIETRO-VRBEN (Verona)H  62
P. 15:00NATELLA EMILIANO (SACS)24

 63

 66

VERDENELLI LUCA-ANSEN (Senigallia)

MEASSO MARCO-VEDLF (Venezia)

 11

 15
MEASSO MARCO-VEDLF (Venezia)H  63
P. 15:15NATELLA EMILIANO (SACS)24

 127

 2

-

IAQUINTA EMANUELE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
IAQUINTA EMANUELE-RMFRC (Frascati)H  64
P.
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 663131 GIANESE MATTIA TVMOG Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  12

 690971 IAQUINTA EMANUELE RMFRC Qualificato 1,00  25  30  5 1  4

 669007 ADDATO MAURO RMFRC Qualificato 1,00  23  30  7 3 3  5

 668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO PICIO Qualificato 1,00  21  30  9 4 4  3

 677000 RICHIARDI FILIPPO TOCS Qualificato 1,00  20  30  10 5 5  7

 668027 DI STEFANO TANCREDI CTCUS Qualificato 1,00  18  25  7 6 6  15

 684501 MARTINELLI MARCO SSSAS Qualificato 1,00  17  25  8 7 7  14

 686419 MARINETTI MICHELE PIETRO CTCUS Qualificato 1,00  17  25  8 7  16

 671861 ARCAINI RICCARDO BSSCA Qualificato 1,00  16  30  14 9 9  2

 704509 FENNER GEORG FRIEDRICH MISCH Qualificato 1,00  15  30  15 10 10  9

 679734 CALABRÒ LORENZO PISCH Qualificato 1,00  14  25  11 11 11  13

 668272 PANAZZOLO MARCO PDCOM Qualificato 1,00  13  25  12 12 12  1

 670709 BORSOI ZENO TVCS Qualificato 1,00  13  24  11 13 13  17

 686792 VIANELLO SAMUELE VEMES Qualificato 0,83  18  29  11 14 14  8

 674122 PAOLETTI RICCARDO PNVIT Qualificato 0,83  17  29  12 15 15  11

 662714 DI RUSSO MANFREDI RMFRC Qualificato 0,83  16  28  12 16 16  2

 680141 BARSOTTI SERGIO PISCH Qualificato 0,83  16  25  9 17 17  8

 687069 CUPO PAOLO FEDERICO SACS Qualificato 0,83  15  27  12 18 18  7

 691340 SINOPOLI JOAN RMFRC Qualificato 0,83  15  27  12 18  6

 669688 D'ALESSIO FILIPPO VEDLF Qualificato 0,83  15  26  11 20 20  4

 684529 MAGLI FRANCESCO TOCS Qualificato 0,83  14  29  15 21 21  6

 674817 COLLINI NICOLO' VEDLF Qualificato 0,83  13  28  15 22 22  11

 669935 PINOTTI MATTEO BGPOL Qualificato 0,83  12  26  14 23 23  12

 685502 TOGNELLI GIANLUIGI LICS Qualificato 0,83  9  29  20 24 24  10

 685379 MARINO IAN RMFRC Qualificato 0,83  9  27  18 25 25  3

 674234 ZARRILLI JACOPO MIMAN Qualificato 0,83  9  26  17 26 26  5

 678081 APRILE EDOARDO RGMOD Qualificato 0,80  14  24  10 27 27  1

 671313 TURELLI ANDREA BSSCA Qualificato 0,80  12  21  9 28 28  16

 685762 FUSCO CRISTIANO LICS Qualificato 0,80  8  23  15 29 29  17

 695890 LA PENNA CARLO VAGAL Qualificato 0,67  12  27  15 30 30  9

 672789 PEREGO FLAVIO ALESSANDR MIBRE Qualificato 0,67  11  27  16 31 31  6

 685444 CATTANI LORENZO LICS Qualificato 0,67  11  27  16 31  9

 695551 GAROFALO RUBEN PISCH Qualificato 0,67  11  26  15 33 33  7

 682216 MARCHESI PIETRO VRBEN Qualificato 0,67  9  28  19 34 34  10

 685519 ZANITTI TOMMASO UDASU Qualificato 0,67  9  24  15 35 35  5

 683888 FIORETTI MARCO TRCS Qualificato 0,67  8  27  19 36 36  2

 675157 DALL'AVA GUALTIERO VAPPR Qualificato 0,67  8  22  14 37 37  10

 683806 GIURDANELLA GIORGIO RGMOD Qualificato 0,67  4  22  18 38 38  8

 679702 BONAVITA ALESSANDRO SACS Qualificato 0,67  3  23  20 39 39  10

 685246 BUSCEMA MARCO RGMOD Qualificato 0,67  3  21  18 40 40  6

 693031 COREZZOLA GIACOMO BSLEO Qualificato 0,67  2  22  20 41 41  9

 668818 PARCHI EDOARDO PICIO Qualificato 0,60  7  20  13 42 42  13

 683564 GULOTTA EFREM VEDLF Qualificato 0,60  5  19  14 43 43  13

 693043 SERIOLI GIACOMO BAO BSSCA Qualificato 0,60  3  19  16 44 44  14

 674631 TENTORI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,60  1  17  16 45 45  13

 669828 MENCIASSI MARCO LUTBB Qualificato 0,60  1  16  15 46 46  16

 669288 ROCCHINI EPHRAM FIACC Qualificato 0,60 -1  17  18 47 47  15

 694062 ZANIN RICCARDO VICS Qualificato 0,60 -3  15  18 48 48  14
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 675253 ROCCHI SEBASTIANO FIACC Qualificato 0,50  6  24  18 49 49  11

 687541 BERNARDESCHI FILIPPO PINAV Qualificato 0,50  3  25  22 50 50  12

 671889 BINI GUIDO PISCH Qualificato 0,50  2  24  22 51 51  5

 686786 FANELLI ANDREA VEMES Qualificato 0,50  1  23  22 52 52  12

 684592 SANTANIELLO RICCARDO SICUS Qualificato 0,50 -1  21  22 53 53  8

 668808 OLIVETTI LUIGI ANCSM Qualificato 0,50 -1  19  20 54 54  12

 682050 NENCINI DUCCIO LUTBB Qualificato 0,50 -1  19  20 54  11

 694546 CRISTOFANETTI LORENZO ANCSM Qualificato 0,50 -2  23  25 56 56  3

 688797 FASSINOTTI GIANCARLO TORAM Qualificato 0,50 -2  20  22 57 57  4

 698088 SAMMARRO GIUSEPPE CZPLA Qualificato 0,50 -2  16  18 58 58  7

 697927 MINTO EDOARDO TVMOG Qualificato 0,50 -6  19  25 59 59  11

 694681 FUSCO DOMENICO PZLUC Qualificato 0,50 -7  19  26 60 60  4

 677694 FINI CHIOCCIOLI LORENZO FIACC Qualificato 0,40  4  20  16 61 61  17

 677609 TERLIZZI DAVID SACS Qualificato 0,40  3  19  16 62 62  15

 675111 VERDENELLI LUCA ANSEN Qualificato 0,40  1  20  19 63 63  17

 678611 SALVADORI DARIO PICIO Qualificato 0,40  1  19  18 64 64  1

 693439 CAPPELLETTI LUCA LORENZO MIDES Qualificato 0,40  1  18  17 65 65  14

 680416 MEASSO MARCO VEDLF Qualificato 0,40 -2  16  18 66 66  17

 670338 GIUSTI LORENZO RMFRC Qualificato 0,40 -3  15  18 67 67  1

 666177 MAINO ANDREA CNACC Qualificato 0,40 -4  16  20 68 68  16

 693072 VOMIERO ANDREA PDANT Qualificato 0,40 -5  17  22 69 69  15

 712626 GESSNER NICOLAS EEGER Qualificato 0,40 -7  14  21 70 70  15

 679374 CONTIN ISAIA VERIV Qualificato 0,40 -10  10  20 71 71  1

 692975 SONCIN RAMON TORAM Qualificato 0,33  0  22  22 72 72  3

 669920 AURIEMMA CARLO LAM THANH BGPOL Qualificato 0,33 -3  20  23 73 73  2

 682661 DI STEFANO EMILIO GIUSEPPE ATCSA Qualificato 0,33 -5  22  27 74 74  3

 695866 NOSTRI LUCA MIBRE Qualificato 0,33 -6  19  25 75 75  10

 673063 BOGI JACOPO SIELS Qualificato 0,33 -7  18  25 76 76  10

 693146 VITI ALESSANDRO SIELS Qualificato 0,33 -7  16  23 77 77  5

 675724 MASALA MARCO SSSAS Qualificato 0,33 -8  16  24 78 78  3

 676987 FLORULLI VINCENZO MNMAN Qualificato 0,33 -8  16  24 78  4

 674974 ALBANESI RICCARDO MIMAN Qualificato 0,33 -9  19  28 80 80  6

 675008 BOTTACIN GIOVANNI TVCS Qualificato 0,33 -10  15  25 81 81  2

 690915 FARDIN GIOVANNI TVCAS Qualificato 0,33 -10  14  24 82 82  11

 682031 DONATI BRANDO ARCS Qualificato 0,33 -10  13  23 83 83  7

 693402 FAVERO LORENZO TVMOG Qualificato 0,33 -13  14  27 84 84  8

 685048 INVERNIZZI IACOPO MIPIT Qualificato 0,33 -15  13  28 85 85  9

 675729 ABATE LEONARDO FIRAG Qualificato 0,20 -7  15  22 86 86  16

 688021 VITALE EMANUELE TOCHI Qualificato 0,20 -8  13  21 87 87  15

 677116 RUOPPOLO LUCA MOPEN Qualificato 0,20 -9  14  23 88 88  14

 712625 NEUSCHAEFER FELIX EEGER Qualificato 0,20 -9  13  22 89 89  14

 697392 FADDA GIORGIO PINAV Qualificato 0,20 -12  12  24 90 90  13

 672259 CUCCA DAVIDE CACUS Qualificato 0,17 -8  18  26 91 91  9

 674701 VISCIGLIO ANDREA VAPPR Qualificato 0,17 -9  18  27 92 92  7

 674228 REGINA ENDY KAROL MIMAN Qualificato 0,17 -10  18  28 93 93  8

 675789 PAGNUCCO LEONARDO PNSCP Qualificato 0,17 -11  17  28 94 94  4

 693925 TAMBORRINI SIMONE TOCHI Qualificato 0,17 -11  15  26 95 95  2

 680944 BAROSI GREGORIO MIMAN Qualificato 0,17 -12  16  28 96 96  4

 668642 BAROCCI FRANCESCO ANCS Qualificato 0,17 -14  15  29 97 97  8
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 693035 FRASSINE FILIPPO BSLEO Qualificato 0,17 -14  11  25 98 98  6

 672853 TONGIANI TOMMASO ELIA MSMAL Qualificato 0,17 -15  13  28 99 99  12

 680714 CROSTA GREGORIO VAPPR Qualificato 0,17 -15  13  28 99  3

 674758 ARIOLI FEDERICO MIBRE Qualificato 0,17 -16  13  29 101 101  2

 699125 ANGELINI CRISTIANO RNARI Qualificato 0,17 -20  9  29 102 102  5

 690967 BECIANI EMANUELE RMFRC Qualificato 0,00 -15  10  25 103 103  13

 686417 GRASSO ANTONIO CTCUS Qualificato 0,00 -15  8  23 104 104  1

 691883 BERGESE RAYAN CNCS Qualificato 0,00 -16  14  30 105 105  10

 697949 GIANNI EDOARDO RMCS Qualificato 0,00 -16  14  30 105  5

 682664 CASALEGNO DARIO ATCSA Qualificato 0,00 -17  13  30 107 107  9

 687597 ROSSI RICCARDO MIDES Qualificato 0,00 -19  11  30 108 108  11

 701541 TOZZO MIRKO MNMAN Qualificato 0,00 -19  6  25 109 109  16

 682485 TOGLIANI FEDERICO MNMAN Qualificato 0,00 -20  10  30 110 110  6

 707506 ROSIGNOLO FILIPPO CACUS Qualificato 0,00 -24  1  25 111 111  17

 687733 GIURLANI GUIDO LUTBB Qualificato 0,00 -25  5  30 112 112  12

 702585 INGROSSO GRAZIANO RMFRC Qualificato 0,00 -25  5  30 112  7

 682777 ZIGONI PIETRO FRANCESCO TVCAS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  15Assente

 684593 MARRELLI LORENZO SICUS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 689072 BOLDRINI LORENZO BOZIN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  14Assente

 691732 LEECH STANLEY APACC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  16Assente

 705846 SALA FRANCESCO BSSEB Eliminato 0,00  0  0  0 10002  13Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRASSO ANTONIO 686417 0 2 0 2 1 3  0,000 -15  8CTCUS

 2 MARRELLI LORENZO 684593 A A A A A A  0,000  0  0SICUS

 3 CONTIN ISAIA 679374 v3 0 2 0 V 0  0,400 -10  10VERIV

 4 PANAZZOLO MARCO 668272 V 0 V V V V  1,000  13  25PDCOM

 5 APRILE EDOARDO 678081 V 0 V 4 V V  0,800  14  24RGMOD

 6 GIUSTI LORENZO 670338 V 0 3 2 0 V  0,400 -3  15RMFRC

 7 SALVADORI DARIO 678611 V 0 V 4 3 2  0,400  1  19PICIO

 2Girone N.

 1 TAMBORRINI SIMONE 693925 2 V 1 1 2 4  0,170 -11  15TOCHI

 2 DI RUSSO MANFREDI 662714 V V V 3 V V  0,830  16  28RMFRC

 3 BOTTACIN GIOVANNI 675008 1 0 2 2 V V  0,330 -10  15TVCS

 4 FIORETTI MARCO 683888 V 3 V 4 V V  0,670  8  27TRCS

 5 ARCAINI RICCARDO 671861 V V V V V V  1,000  16  30BSSCA

 6 AURIEMMA CARLO LAM THANH 669920 V 2 3 3 2 V  0,330 -3  20BGPOL

 7 ARIOLI FEDERICO 674758 V 0 2 3 2 1  0,170 -16  13MIBRE

 3Girone N.

 1 CROSTA GREGORIO 680714 0 3 1 0 4 V  0,170 -15  13VAPPR

 2 MASALA MARCO 675724 V 1 1 1 3 V  0,330 -8  16SSSAS

 3 MARINO IAN 685379 V V V 2 V V  0,830  9  27RMFRC

 4 SONCIN RAMON 692975 V V 3 2 3 4  0,330  0  22TORAM

 5 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO 668819 V V V V V V  1,000  21  30PICIO

 6 CRISTOFANETTI LORENZO 694546 V V 3 V 2 3  0,500 -2  23ANCSM

 7 DI STEFANO EMILIO GIUSEPPE 682661 3 4 3 V 2 V  0,330 -5  22ATCSA

 4Girone N.

 1 IAQUINTA EMANUELE 690971 V V V V V V  1,000  25  30RMFRC

 2 FLORULLI VINCENZO 676987 3 V 3 0 V 0  0,330 -8  16MNMAN

 3 PAGNUCCO LEONARDO 675789 1 2 V 2 3 4  0,170 -11  17PNSCP

 4 FUSCO DOMENICO 694681 0 V 3 1 V V  0,500 -7  19PZLUC

 5 D'ALESSIO FILIPPO 669688 1 V V V V V  0,830  15  26VEDLF

 6 BAROSI GREGORIO 680944 0 2 V 4 2 3  0,170 -12  16MIMAN

 7 FASSINOTTI GIANCARLO 688797 0 V V 4 1 V  0,500 -2  20TORAM
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 5Girone N.

 1 ANGELINI CRISTIANO 699125 0 0 2 V 2 0  0,170 -20  9RNARI

 2 BINI GUIDO 671889 V 2 3 V V 4  0,500  2  24PISCH

 3 ADDATO MAURO 669007 V V V V V V  1,000  23  30RMFRC

 4 ZARRILLI JACOPO 674234 V V 1 V V V  0,830  9  26MIMAN

 5 GIANNI EDOARDO 697949 4 3 4 2 1 0  0,000 -16  14RMCS

 6 VITI ALESSANDRO 693146 V 4 0 1 V 1  0,330 -7  16SIELS

 7 ZANITTI TOMMASO 685519 V V 0 4 V V  0,670  9  24UDASU

 6Girone N.

 1 ALBANESI RICCARDO 674974 2 3 2 2 V V  0,330 -9  19MIMAN

 2 BUSCEMA MARCO 685246 V V 1 0 V V  0,670  3  21RGMOD

 3 PEREGO FLAVIO ALESSANDRO 672789 V 3 4 V V V  0,670  11  27MIBRE

 4 MAGLI FRANCESCO 684529 V V V 4 V V  0,830  14  29TOCS

 5 SINOPOLI JOAN 691340 V V 2 V V V  0,830  15  27RMFRC

 6 TOGLIANI FEDERICO 682485 4 2 1 2 1 0  0,000 -20  10MNMAN

 7 FRASSINE FILIPPO 693035 4 1 0 1 0 V  0,170 -14  11BSLEO

 7Girone N.

 1 GAROFALO RUBEN 695551 V 3 V V V 3  0,670  11  26PISCH

 2 SAMMARRO GIUSEPPE 698088 0 0 V V V 1  0,500 -2  16CZPLA

 3 RICHIARDI FILIPPO 677000 V V V V V V  1,000  20  30TOCS

 4 DONATI BRANDO 682031 0 0 1 V V 2  0,330 -10  13ARCS

 5 VISCIGLIO ANDREA 674701 4 3 2 3 V 1  0,170 -9  18VAPPR

 6 INGROSSO GRAZIANO 702585 1 0 2 0 2 0  0,000 -25  5RMFRC

 7 CUPO PAOLO FEDERICO 687069 V V 2 V V V  0,830  15  27SACS

 8Girone N.

 1 GIURDANELLA GIORGIO 683806 0 V V 2 V V  0,670  4  22RGMOD

 2 BARSOTTI SERGIO 680141 V V V 0 V V  0,830  16  25PISCH

 3 BAROCCI FRANCESCO 668642 3 1 2 1 V 3  0,170 -14  15ANCS

 4 SANTANIELLO RICCARDO 684592 1 2 V V 3 V  0,500 -1  21SICUS

 5 VIANELLO SAMUELE 686792 V V V 4 V V  0,830  18  29VEMES

 6 REGINA ENDY KAROL 674228 3 1 4 v4 2 4  0,170 -10  18MIMAN

 7 FAVERO LORENZO 693402 1 0 V 2 1 V  0,330 -13  14TVMOG
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 9Girone N.

 1 CUCCA DAVIDE 672259 1 V 2 4 4 2  0,170 -8  18CACUS

 2 LA PENNA CARLO 695890 V V 3 V 4 V  0,670  12  27VAGAL

 3 CASALEGNO DARIO 682664 1 0 2 4 3 3  0,000 -17  13ATCSA

 4 COREZZOLA GIACOMO 693031 V V V V 1 1  0,670  2  22BSLEO

 5 INVERNIZZI IACOPO 685048 V 0 V 3 0 0  0,330 -15  13MIPIT

 6 FENNER GEORG FRIEDRICH 704509 V V V V V V  1,000  15  30MISCH

 7 CATTANI LORENZO 685444 V 4 V V V 3  0,670  11  27LICS

 10Girone N.

 1 MARCHESI PIETRO 682216 V V 4 V V 4  0,670  9  28VRBEN

 2 DALL'AVA GUALTIERO 675157 1 V v4 V V 2  0,670  8  22VAPPR

 3 BONAVITA ALESSANDRO 679702 2 2 v4 V V V  0,670  3  23SACS

 4 BOGI JACOPO 673063 V 1 3 1 V 3  0,330 -7  18SIELS

 5 NOSTRI LUCA 695866 4 1 2 V V 2  0,330 -6  19MIBRE

 6 BERGESE RAYAN 691883 2 0 1 3 4 4  0,000 -16  14CNCS

 7 TOGNELLI GIANLUIGI 685502 V V 4 V V V  0,830  9  29LICS

 11Girone N.

 1 MINTO EDOARDO 697927 1 V 2 V V 1  0,500 -6  19TVMOG

 2 PAOLETTI RICCARDO 674122 V V V 4 V V  0,830  17  29PNVIT

 3 ROSSI RICCARDO 687597 4 2 2 1 0 2  0,000 -19  11MIDES

 4 FARDIN GIOVANNI 690915 V 1 V 1 0 2  0,330 -10  14TVCAS

 5 COLLINI NICOLO' 674817 3 V V V V V  0,830  13  28VEDLF

 6 ROCCHI SEBASTIANO 675253 3 3 V V 3 V  0,500  6  24FIACC

 7 NENCINI DUCCIO 682050 V 0 V V 1 3  0,500 -1  19LUTBB

 12Girone N.

 1 GIANESE MATTIA 663131 V V V V V V  1,000  25  30TVMOG

 2 OLIVETTI LUIGI 668808 0 0 V V 4 V  0,500 -1  19ANCSM

 3 PINOTTI MATTEO 669935 1 V V V V V  0,830  12  26BGPOL

 4 GIURLANI GUIDO 687733 0 0 0 3 2 0  0,000 -25  5LUTBB

 5 TONGIANI TOMMASO ELIA 672853 1 1 2 V 1 3  0,170 -15  13MSMAL

 6 BERNARDESCHI FILIPPO 687541 2 V 4 V V 4  0,500  3  25PINAV

 7 FANELLI ANDREA 686786 1 4 3 V V V  0,500  1  23VEMES
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 13Girone N.

 1 SALA FRANCESCO 705846 A A A A A A  0,000  0  0BSSEB

 2 FADDA GIORGIO 697392 0 3 V 1 2 1  0,200 -12  12PINAV

 3 CALABRÒ LORENZO 679734 0 V V V V V  1,000  14  25PISCH

 4 BECIANI EMANUELE 690967 0 4 3 1 0 2  0,000 -15  10RMFRC

 5 PARCHI EDOARDO 668818 0 V 3 V 2 V  0,600  7  20PICIO

 6 GULOTTA EFREM 683564 0 V 1 V V 3  0,600  5  19VEDLF

 7 TENTORI ALESSANDRO 674631 0 V 1 V 1 V  0,600  1  17MIBRE

 14Girone N.

 1 ZANIN RICCARDO 694062 v3 1 V 0 1 V  0,600 -3  15VICS

 2 CAPPELLETTI LUCA LORENZO 693439 3 V V 0 3 2  0,400  1  18MIDES

 3 SERIOLI GIACOMO BAO 693043 V 2 V 0 2 V  0,600  3  19BSSCA

 4 RUOPPOLO LUCA 677116 2 2 4 0 1 V  0,200 -9  14MOPEN

 5 BOLDRINI LORENZO 689072 A A A A A A  0,000  0  0BOZIN

 6 MARTINELLI MARCO 684501 V V V V 0 V  1,000  17  25SSSAS

 7 NEUSCHAEFER FELIX 712625 3 V 1 3 0 1  0,200 -9  13EEGER

 15Girone N.

 1 TERLIZZI DAVID 677609 V V 0 2 4 3  0,400  3  19SACS

 2 VOMIERO ANDREA 693072 0 V 0 4 3 V  0,400 -5  17PDANT

 3 VITALE EMANUELE 688021 1 4 0 0 V 3  0,200 -8  13TOCHI

 4 ZIGONI PIETRO FRANCESCO 682777 A A A A A A  0,000  0  0TVCAS

 5 DI STEFANO TANCREDI 668027 V V V 0 V V  1,000  18  25CTCUS

 6 ROCCHINI EPHRAM 669288 V V 1 0 1 V  0,600 -1  17FIACC

 7 GESSNER NICOLAS 712626 V 3 V 0 0 1  0,400 -7  14EEGER

 16Girone N.

 1 MENCIASSI MARCO 669828 1 0 0 V V V  0,600  1  16LUTBB

 2 MARINETTI MICHELE PIETRO 686419 V 0 V V V V  1,000  17  25CTCUS

 3 LEECH STANLEY 691732 A A A A A A  0,000  0  0APACC

 4 TURELLI ANDREA 671313 V 1 0 V V V  0,800  12  21BSSCA

 5 ABATE LEONARDO 675729 1 2 0 4 V 3  0,200 -7  15FIRAG

 6 TOZZO MIRKO 701541 1 1 0 0 2 2  0,000 -19  6MNMAN

 7 MAINO ANDREA 666177 3 3 0 0 V V  0,400 -4  16CNACC
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 17Girone N.

 1 MEASSO MARCO 680416 V 1 3 V 2  0,400 -2  16VEDLF

 2 ROSIGNOLO FILIPPO 707506 1 0 0 0 0  0,000 -24  1CACUS

 3 FINI CHIOCCIOLI LORENZO 677694 V V 4 4 2  0,400  4  20FIACC

 4 FUSCO CRISTIANO 685762 V V V V 3  0,800  8  23LICS

 5 VERDENELLI LUCA 675111 3 V V 3 4  0,400  1  20ANSEN

 6 BORSOI ZENO 670709 v4 V V V V  1,000  13  24TVCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PANAZZOLO MARCO 14/01/08  668272 11 PDCOMSI

DI RUSSO MANFREDI 17/11/08  662714 22 RMFRCSI

DE MICHIELI VITTURI FEDERICO 16/04/08  668819 33 PICIOSI

IAQUINTA EMANUELE 25/04/08  690971 44 RMFRCSI

ADDATO MAURO 01/01/08  669007 55 RMFRCSI

SINOPOLI JOAN 18/02/08  691340 76 RMFRCSI

RICHIARDI FILIPPO 05/08/08  677000 87 TOCSSI

VIANELLO SAMUELE 24/09/08  686792 98 VEMESSI

LA PENNA CARLO 11/05/08  695890 109 VAGALSI

MARCHESI PIETRO 07/11/08  682216 1110 VRBENSI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08  674122 1211 PNVITSI

GIANESE MATTIA 07/05/08  663131 1312 TVMOGSI

CALABRÒ LORENZO 19/02/08  679734 1413 PISCHSI

MARTINELLI MARCO 07/01/08  684501 1514 SSSASSI

DI STEFANO TANCREDI 07/01/08  668027 1615 CTCUSSI

TURELLI ANDREA 25/12/08  671313 1716 BSSCASI

BORSOI ZENO 07/03/08  670709 1817 TVCSSI

FUSCO CRISTIANO 01/11/08  685762 1918 LICSSI

LEECH STANLEY 21/11/08  691732 2019 APACCSI

TERLIZZI DAVID 01/04/08  677609 2120 SACSSI

RUOPPOLO LUCA 04/09/08  677116 2221 MOPENSI

PARCHI EDOARDO 14/04/08  668818 2322 PICIOSI

PINOTTI MATTEO 18/01/08  669935 2523 BGPOLSI

COLLINI NICOLO' 29/10/08  674817 2624 VEDLFSI

BONAVITA ALESSANDRO 30/06/08  679702 2725 SACSSI

CUCCA DAVIDE 27/11/08  672259 2826 CACUSSI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08  680141 2927 PISCHSI

MAGLI FRANCESCO 22/11/08  684529 3028 TOCSSI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698088 3129 CZPLASI

ZANITTI TOMMASO 03/10/08  685519 3330 UDASUSI

MARINO IAN 09/10/08  685379 3431 RMFRCSI

D'ALESSIO FILIPPO 19/07/08  669688 3532 VEDLFSI

ARCAINI RICCARDO 14/02/08  671861 3633 BSSCASI

GRASSO ANTONIO 22/11/08  686417 3734 CTCUSSI

APRILE EDOARDO 11/02/08  678081 3835 RGMODSI

FIORETTI MARCO 20/03/08  683888 3936 TRCSSI

CRISTOFANETTI LORENZO 08/05/08  694546 4037 ANCSMSI

FUSCO DOMENICO 13/03/08  694681 4138 PZLUCSI

BINI GUIDO 15/01/08  671889 4339 PISCHSI

PEREGO FLAVIO ALESSAND 03/11/08  672789 4440 MIBRESI

CUPO PAOLO FEDERICO 13/01/08  687069 4541 SACSSI

GIURDANELLA GIORGIO 23/05/08  683806 4842 RGMODSI

CATTANI LORENZO 11/07/08  685444 4943 LICSSI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08  675157 5044 VAPPRSI

NENCINI DUCCIO 25/11/08  682050 5145 LUTBBSI

OLIVETTI LUIGI 23/02/08  668808 5246 ANCSMSI

TENTORI ALESSANDRO 29/05/08  674631 5547 MIBRESI

BOLDRINI LORENZO 29/06/08  689072 5648 BOZINSI
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ROCCHINI EPHRAM 21/09/08  669288 5849 FIACCSI

MAINO ANDREA 30/09/08  666177 6050 CNACCSI

ROSIGNOLO FILIPPO 09/09/08  707506 6151 CACUSSI

VERDENELLI LUCA 10/06/08  675111 6252 ANSENSI

MARINETTI MICHELE PIETRO 26/03/08  686419 6753 CTCUSSI

VITALE EMANUELE 24/08/08  688021 6954 TOCHISI

SERIOLI GIACOMO BAO 07/04/08  693043 7055 BSSCASI

GULOTTA EFREM 13/05/08  683564 7156 VEDLFSI

FANELLI ANDREA 25/11/08  686786 7257 VEMESSI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08  675253 7358 FIACCSI

TOGNELLI GIANLUIGI 23/09/08  685502 7459 LICSSI

FENNER GEORG FRIEDRICH 10/10/08  704509 7560 MISCHSI

GAROFALO RUBEN 17/04/08  695551 7661 PISCHSI

BAROCCI FRANCESCO 10/09/08  668642 7962 ANCSSI

BUSCEMA MARCO 27/09/08  685246 8163 RGMODSI

ANGELINI CRISTIANO 08/07/08  699125 8264 RNARISI

PAGNUCCO LEONARDO 08/12/08  675789 8465 PNSCPSI

SONCIN RAMON 19/08/08  692975 8566 TORAMSI

TAMBORRINI SIMONE 07/03/08  693925 8667 TOCHISI

SALVADORI DARIO 05/08/08  678611 8768 PICIOSI

MARRELLI LORENZO 09/10/08  684593 8869 SICUSSI

ARIOLI FEDERICO 01/01/08  674758 8970 MIBRESI

MASALA MARCO 17/05/08  675724 9071 SSSASSI

FASSINOTTI GIANCARLO 07/10/08  688797 9172 TORAMSI

ZARRILLI JACOPO 04/06/08  674234 9273 MIMANSI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08  674974 9574 MIMANSI

VISCIGLIO ANDREA 26/07/08  674701 9675 VAPPRSI

REGINA ENDY KAROL 28/03/08  674228 9776 MIMANSI

INVERNIZZI IACOPO 04/06/08  685048 9877 MIPITSI

BOGI JACOPO 12/10/08  673063 10178 SIELSSI

ROSSI RICCARDO 28/04/08  687597 10279 MIDESSI

BERNARDESCHI FILIPPO 03/10/08  687541 10480 PINAVSI

BECIANI EMANUELE 22/08/08  690967 10581 RMFRCSI

ZANIN RICCARDO 11/04/08  694062 10682 VICSSI

VOMIERO ANDREA 10/06/08  693072 10783 PDANTSI

MENCIASSI MARCO 28/10/08  669828 10884 LUTBBSI

FINI CHIOCCIOLI LORENZO 19/07/08  677694 11085 FIACCSI

MEASSO MARCO 11/01/08  680416 11486 VEDLFSI

TOZZO MIRKO 23/10/08  701541 11787 MNMANSI

ZIGONI PIETRO FRANCESC 27/04/08  682777 11988 TVCASSI

CAPPELLETTI LUCA LORENZO 12/06/08  693439 12089 MIDESSI

FADDA GIORGIO 20/08/08  697392 12290 PINAVSI

TONGIANI TOMMASO ELIA 26/07/08  672853 12391 MSMALSI

MINTO EDOARDO 22/05/08  697927 12492 TVMOGSI

BERGESE RAYAN 14/11/08  691883 12593 CNCSSI

COREZZOLA GIACOMO 15/07/08  693031 12994 BSLEOSI

SANTANIELLO RICCARDO 02/04/08  684592 13095 SICUSSI

DONATI BRANDO 05/03/08  682031 13196 ARCSSI

BAROSI GREGORIO 18/01/08  680944 13797 MIMANSI
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FRASSINE FILIPPO 16/11/08  693035 14198 BSLEOSI

VITI ALESSANDRO 03/09/08  693146 14299 SIELSSI

CROSTA GREGORIO 17/08/08  680714 143100 VAPPRSI

AURIEMMA CARLO LAM THAN 01/07/08  669920 144101 BGPOLSI

GIUSTI LORENZO 30/09/08  670338 146102 RMFRCSI

INGROSSO GRAZIANO 05/08/08  702585 147103 RMFRCSI

CONTIN ISAIA 13/03/08  679374 148104 VERIVSI

BOTTACIN GIOVANNI 30/03/08  675008 149105 TVCSSI

DI STEFANO EMILIO GIUSEPPE 31/07/08  682661 151106 ATCSASI

FLORULLI VINCENZO 08/02/08  676987 152107 MNMANSI

GIANNI EDOARDO 26/11/08  697949 154108 RMCSSI

TOGLIANI FEDERICO 29/08/08  682485 155109 MNMANSI

FAVERO LORENZO 16/01/08  693402 156110 TVMOGSI

CASALEGNO DARIO 26/06/08  682664 158111 ATCSASI

NOSTRI LUCA 24/08/08  695866 159112 MIBRESI

ABATE LEONARDO 02/10/08  675729 9.999113 FIRAGSI

FARDIN GIOVANNI 27/06/08  690915 9.999114 TVCASSI

GESSNER NICOLAS 15/09/08  712626 9.999115 EEGERSI

GIURLANI GUIDO 12/06/08  687733 9.999116 LUTBBSI

NEUSCHAEFER FELIX 05/06/08  712625 9.999117 EEGERSI

SALA FRANCESCO 15/02/08  705846 9.999118 BSSEBSI
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BAROCCI FRANCESCO 10/09/08 668642  79ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

CRISTOFANETTI LORENZO 08/05/08 694546  40ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA SI

OLIVETTI LUIGI 23/02/08 668808  52SI

VERDENELLI LUCA 10/06/08 675111  62ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

LEECH STANLEY 21/11/08 691732  20APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

DONATI BRANDO 05/03/08 682031  131ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

CASALEGNO DARIO 26/06/08 682664  158ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

DI STEFANO EMILIO GIUSEP 31/07/08 682661  151SI

AURIEMMA CARLO LAM TH 01/07/08 669920  144BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PINOTTI MATTEO 18/01/08 669935  25SI

BOLDRINI LORENZO 29/06/08 689072  56BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

COREZZOLA GIACOMO 15/07/08 693031  129BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

FRASSINE FILIPPO 16/11/08 693035  141SI

ARCAINI RICCARDO 14/02/08 671861  36BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

SERIOLI GIACOMO BAO 07/04/08 693043  70SI

TURELLI ANDREA 25/12/08 671313  17SI

SALA FRANCESCO 15/02/08 705846  9.999BSSEB-Scherma Sebino SI

CUCCA DAVIDE 27/11/08 672259  28CACUS-CUS CAGLIARI SI

ROSIGNOLO FILIPPO 09/09/08 707506  61SI

MAINO ANDREA 30/09/08 666177  60CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

BERGESE RAYAN 14/11/08 691883  125CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

DI STEFANO TANCREDI 07/01/08 668027  16CTCUS-CUS CATANIA SI

GRASSO ANTONIO 22/11/08 686417  37SI

MARINETTI MICHELE PIETR 26/03/08 686419  67SI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08 698088  31CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

GESSNER NICOLAS 15/09/08 712626  9.999EEGER-Federazione GERMANIA SI

NEUSCHAEFER FELIX 05/06/08 712625  9.999SI

FINI CHIOCCIOLI LORENZO 19/07/08 677694  110FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 675253  73SI

ROCCHINI EPHRAM 21/09/08 669288  58SI

ABATE LEONARDO 02/10/08 675729  9.999FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

CATTANI LORENZO 11/07/08 685444  49LICS-FIDES LIVORNO SI

FUSCO CRISTIANO 01/11/08 685762  19SI

TOGNELLI GIANLUIGI 23/09/08 685502  74SI

GIURLANI GUIDO 12/06/08 687733  9.999LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

MENCIASSI MARCO 28/10/08 669828  108SI

NENCINI DUCCIO 25/11/08 682050  51SI

ARIOLI FEDERICO 01/01/08 674758  89MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

NOSTRI LUCA 24/08/08 695866  159SI

PEREGO FLAVIO ALESSA 03/11/08 672789  44SI

TENTORI ALESSANDRO 29/05/08 674631  55SI

CAPPELLETTI LUCA LORENZO 12/06/08 693439  120MIDES-SCHERMA DESIO SI

ROSSI RICCARDO 28/04/08 687597  102SI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08 674974  95MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BAROSI GREGORIO 18/01/08 680944  137SI

REGINA ENDY KAROL 28/03/08 674228  97SI

ZARRILLI JACOPO 04/06/08 674234  92SI

INVERNIZZI IACOPO 04/06/08 685048  98MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI
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FENNER GEORG FRIEDR 10/10/08 704509  75MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

FLORULLI VINCENZO 08/02/08 676987  152MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

TOGLIANI FEDERICO 29/08/08 682485  155SI

TOZZO MIRKO 23/10/08 701541  117SI

RUOPPOLO LUCA 04/09/08 677116  22MOPEN-PENTAMODENA SI

TONGIANI TOMMASO ELIA 26/07/08 672853  123MSMAL-MALASPINA MASSA SI

VOMIERO ANDREA 10/06/08 693072  107PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

PANAZZOLO MARCO 14/01/08 668272  1PDCOM-COMINI PADOVA SI

DE MICHIELI VIT FEDERICO 16/04/08 668819  3PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PARCHI EDOARDO 14/04/08 668818  23SI

SALVADORI DARIO 05/08/08 678611  87SI

BERNARDESCHI FILIPPO 03/10/08 687541  104PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

FADDA GIORGIO 20/08/08 697392  122SI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08 680141  29PISCH-PISASCHERMA SI

BINI GUIDO 15/01/08 671889  43SI

CALABRÒ LORENZO 19/02/08 679734  14SI

GAROFALO RUBEN 17/04/08 695551  76SI

PAGNUCCO LEONARDO 08/12/08 675789  84PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 674122  12PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

FUSCO DOMENICO 13/03/08 694681  41PZLUC-SCHERMISTICA LUCANA SI

APRILE EDOARDO 11/02/08 678081  38RGMOD-SCHERMA MODICA SI

BUSCEMA MARCO 27/09/08 685246  81SI

GIURDANELLA GIORGIO 23/05/08 683806  48SI

GIANNI EDOARDO 26/11/08 697949  154RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ADDATO MAURO 01/01/08 669007  5RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

BECIANI EMANUELE 22/08/08 690967  105SI

DI RUSSO MANFREDI 17/11/08 662714  2SI

GIUSTI LORENZO 30/09/08 670338  146SI

IAQUINTA EMANUELE 25/04/08 690971  4SI

INGROSSO GRAZIANO 05/08/08 702585  147SI

MARINO IAN 09/10/08 685379  34SI

SINOPOLI JOAN 18/02/08 691340  7SI

ANGELINI CRISTIANO 08/07/08 699125  82RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

BONAVITA ALESSANDRO 30/06/08 679702  27SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

CUPO PAOLO FEDERIC 13/01/08 687069  45SI

TERLIZZI DAVID 01/04/08 677609  21SI

MARRELLI LORENZO 09/10/08 684593  88SICUS-CUS SIENA SI

SANTANIELLO RICCARDO 02/04/08 684592  130SI

BOGI JACOPO 12/10/08 673063  101SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

VITI ALESSANDRO 03/09/08 693146  142SI

MARTINELLI MARCO 07/01/08 684501  15SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

MASALA MARCO 17/05/08 675724  90SI

TAMBORRINI SIMONE 07/03/08 693925  86TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

VITALE EMANUELE 24/08/08 688021  69SI

MAGLI FRANCESCO 22/11/08 684529  30TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

RICHIARDI FILIPPO 05/08/08 677000  8SI

FASSINOTTI GIANCARLO 07/10/08 688797  91TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

SONCIN RAMON 19/08/08 692975  85SI

FIORETTI MARCO 20/03/08 683888  39TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 3
Mod.P.03.1



03/12/2021Allievi/Allieve

1° p. Gran Prix Joy of Moving FM-FF -14

Brescia (BS) - 1° p. Gran Prix Joy of Moving FM-FF

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

17:45Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FARDIN GIOVANNI 27/06/08 690915  9.999TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

ZIGONI PIETRO FRANCE 27/04/08 682777  119SI

BORSOI ZENO 07/03/08 670709  18TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

BOTTACIN GIOVANNI 30/03/08 675008  149SI

FAVERO LORENZO 16/01/08 693402  156TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

GIANESE MATTIA 07/05/08 663131  13SI

MINTO EDOARDO 22/05/08 697927  124SI

ZANITTI TOMMASO 03/10/08 685519  33UDASU-UDINESE SCHERMA SI

LA PENNA CARLO 11/05/08 695890  10VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

CROSTA GREGORIO 17/08/08 680714  143VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08 675157  50SI

VISCIGLIO ANDREA 26/07/08 674701  96SI

COLLINI NICOLO' 29/10/08 674817  26VEDLF-DLF VENEZIA SI

D'ALESSIO FILIPPO 19/07/08 669688  35SI

GULOTTA EFREM 13/05/08 683564  71SI

MEASSO MARCO 11/01/08 680416  114SI

FANELLI ANDREA 25/11/08 686786  72VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

VIANELLO SAMUELE 24/09/08 686792  9SI

CONTIN ISAIA 13/03/08 679374  148VERIV-RIVIERA SCHERMA SI

ZANIN RICCARDO 11/04/08 694062  106VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

MARCHESI PIETRO 07/11/08 682216  11VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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